PAGE
3

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ МЕСТНОЙ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДА СТРУНИНО

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	от 10.03.2015
	№ 134

Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Струнино

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 г. №381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Приказом департамента развития предпринимательства, торговли и сферы услуг администрации Владимирской области от 17.09.2010 № 43 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов органами местного самоуправления муниципальных образований Владимирской области», представлением Александровской городской прокуратуры от 19.02.2015 г. № 1-18в-2015 «Об устранении нарушений законодательства об основах государственного регулирования торговой деятельности, законодательства о развитии малого и среднего предпринимательства и законодательства о собственности»,

п о с т а н о в л я ю:

1. С учетом необходимости обеспечения устойчивого развития территории, повышения доступности товаров для населения, содействия развитию торговли товарами российских производителей, в том числе производителей Владимирской области, утвердить:

1.1. Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Струнино Александровского района Владимирской области (приложение № 1).

1.2.  По мере необходимости производить корректировку в схеме размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Струнино.

1.3. Отделам МУ «УЖН» в соответствии с генпланом муниципального образования город Струнино дать предложения на перспективу по размещению нестационарной торговой сети с учетом существующей дислокации нестационарных торговых объектов.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит опубликованию в средствах массовой информации и размещению на официальном сайте администрации города Струнино.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местной администрации                                                          А.Г. Дмитриев

Приложение №1

к постановлению
Главы местной администрации
от 10.03.2015 № 134
Схема размещения

нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования город Струнино по состоянию на 10 марта 2015 года

	№
п/п
	Адрес местоположения и тип
нестационарного торгового объекта
	Площадь нестационарного торгового объекта (кв.м.)

	Наименование субъекта предпринимательской деятельности, принадлежность к субъектам малого и среднего предпринимательства (МП,СрП)
	Специализация нестационарного торгового объекта (основной ассортимент)
	Установленный срок размещения нестационарного торгового объекта
	Иная дополнительная информация (режим работы, дата ввода в эксплуатацию, нестационарного торгового объекта и др.)

	Общая
	Торговая

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Г. Струнино, Ул. Фрунзе, в районе дома № 10, временный некапитальный легкосъемный павильон
	30
	-
	ИП Князьков Е.С.
МП
	Цветы
	по 01.04.2015 г., с дальнейшей пролонгацией
	Договор № 14 от 10.11.2014 г.

	2.
	Г. Струнино, Ул. Кирова, д.7 (на площади перед домом), временный некапитальный легкосъемный павильон
	30
	-
	ИП Самедова З.М.
 Кызы
МП
	Бахчевые культуры, овощи, фрукты
	по 30.04.2015 г., с дальнейшей пролонгацией
	Договор №1 от 01.01.2015

	3.
	Г. Струнино, ул. Лермонтова, у здания № 3
	6
	-
	ИП Омариев Х.Г.

МП
	Мороженое
	по 01.04.2015 г., с дальнейшей пролонгацией
	-

	4.
	Г. Струнино, ул. Лермонтова, д.1а

	ОАО «Александровский хлебокомбинат»
	Хлебобулочные изделия
	на 1 год с пролонгацией
	-

	5.
	Г. Струнино, кв. Дубки, у здания № 11

	ИП Исмаилов М.А.

МП
	Бахчевые культуры, овощи, фрукты
	по 01.04.2015 г., с дальнейшей пролонгацией
	-

	6.
	Передвижная цистерна
	-
	-
	Юрьев-Польский молочный завод
	Молоко
	на 1 год с пролонгацией
	-

	7.
	Г. Струнино, ул. Лермонтова (у входа на ярмарку ООО «Каравелла»)
	-
	-
	ИП Овчинская Т.И.

МП
	Бахчевые культуры, овощи, фрукты
	по 01.04.2015 г., с дальнейшей пролонгацией
	-